
Nikola Bornová: Sanatorium Praha nám to
opět nandalo…
- CZ24 News | 25. září 2022

ČESKO: Praha je prostě marná.

Je to anomálie republiky, a to prakticky ve všech směrech.

Lidé v Praze se často považují za něco jako českou šlechtu (obzvlášť náplava, tj. “Pražáci” z vesnic, z
Brna apod.), ale volí jak kdyby měli neprůhledné klapky na očích. Po všem, co se v posledních letech
dělo, tam znova navolili mafii z ODS, šílence z Pirátů apod.

Ostatně – ono to není nic tak neobvyklého, že ve velkoměstech volí lidé jak sebevražední lumíci. Když
si třeba v Německu, USA nebo Francii srovnáte výsledek jakýchkoli voleb mezi velkoměsty a
zbytkem státu, tak to vždy vychází podobně – velkoměsta volí zkorumpované politiky, hospodářskou
mafii, masovou migraci, covidovou tyranii, války, genocidu, moderní formy rasismu (maskované jako
anti-rasismus), diskriminaci (maskovanou jako anti-diskriminaci), fašismus (maskovaný jako anti-
fašismus), proti-lidskou propagandu (maskovanou jako humanismus) apod. Velkoměstské prostředí
bohužel narušuje zdravou psychiku – člověk je v něm mnohem víc vykořeněný, ztrácí kontakt s
realitou a posilují se v něm sebedestruktivní tendence. Roste počet depresí, promiskuita, závislost na
lécích a drogách, chronická nespavost atd.

Škoda, pětidemolice v aktuálních volbách nedostala kop s otočkou jak by zasloužila, ale jen lehký
pohlaveček. Díky Praze.

https://cz24.news/nikola-bornova-sanatorium-praha-nam-to-opet-nandalo/
https://cz24.news/nikola-bornova-sanatorium-praha-nam-to-opet-nandalo/


Výsledky voleb v Praze jsou i jasným vzkazem pro naše novodobé gestapo, různé ideologické a
protičeské neziskovky atd. – vidíte, že vliv alternativy je ve skutečnosti dost nepodstatný. Máte tu
sice nějaká ta procentíčka lidí, kteří šíří informace, které nemáte rádi a odhalují zločiny a podvody
národní i nadnárodní mafie…ale jejich vliv je malý. Většina populace prostě bude volit tak, jak jim
řekne Jákob na čétéčku a Šídlo na Seznam Zprávách. I kdyby to znamenalo, že jako následek bude
těm voličům rozkraden poslední zbyteček jejich majetku a jejich děti budou násilně verbovány do
války, kde je dělostřelecké granáty neznámého původu úplně zbytečně roztrhají na krvavé hadry.
Většině je to jedno – podstatné je jen to, jestli je “elity” podrbou za ouškem a hodí jim nějakou malou
maškrtku.

Vaši lidé, tedy většina, klidně půjdou na pátou injekci šmakulády neznámého složení, i kdyby jim z
toho sajrajtu umřela nebo onemocněla polovina příbuzných – stačí jim říct, že to takhle dělají všichni
lepší a vzdělaní lidé a oni nadšeně zahýkají a půjdou na další dávku, cestou ještě stihnou hodit další
lístek někomu z mafiánských spolků. Kterému? Kterémukoli, je to jedno – stačí jim na billboardech
toho správného ukázat za pomoci hesla ala “za Bureše bylo líp” nebo “Zdarma jsme zastropovali
ceny energií“.

A nebojte, ani tu falešnou hru na opozici mezi ANO a pětidemolicí neprokouknou. V jejich vnímání
světa je naprosto nemožné, že by se spolu dvě “znepřátelené” strany mohly v zákulisí paktovat, krást
společně a chechtat se těm debilům dole. Stačí pro ně vložit správný program do televize a do
velkých médií a oni vám časem uvěří i to, že válka je mír a otroctví je svoboda.

Takže nás klidně ignorujte. Není třeba nám blokovat účty, mazat weby a posílat nám
domů komanda v půl páté ráno a krást nám počítače a mobily. Náš vliv na většinu lidí je minimální.
My jsme jen nevzdělaní vidláci z vesnic, je nás jen pár procent v populaci a nic moc neovlivňujeme.
Obzvlášť malý efekt má naše snaha na lepší lidi v Praze, tedy na vaši hlavní baštu. Takže si nás
opravdu nemusíte všímat. Dál rozkrádejte zemi, připravujte bídu, žeňte nás do války a do následného
digitálního otroctví.

A nebojte, vás lepších lidí se ta přicházející apokalypsa samozřejmě nijak nedotkne – hodní sponzoři
ze Západu se o vás postarají, tak jako vždy v minulosti. Protože nadnárodní mafie nás přece nikdy
nezradila a nikdy nás jako debilní stádo neposílala na jatka.

Díky.

https://odysee.com/@radiosvstudiotapinradio:5/nelaliskova-7:3


 

 

AUTOR:   Nikola Bornová

ZDROJ:  Bornova.PUB

https://bornova.pub/wp-content/uploads/2022/09/TV-programovani.jpg

